N B o g g

3[} ﬂﬂus L . PR ‘! 1-'!:.?; i

iﬂyﬁﬁﬂﬁﬁﬂaﬁq_ :,-r{ fﬁ*;-?’j Famaitnd oo crrcing f&%ﬁ' LINC Einiversidad
T PRSERANG shuriing ueaiiana, e i s ﬁﬁ g Q & ﬁ | ) de Cardeba

EXPTE -UNC 0013140/2020

VISTO

La solicitud de la Directora de la Especializacion en Gestion y Produccion de Medios
Audiovisuales a fin de designar un Tribunal para evaluar el Trabajo Final presentado por el
Lic. Gino Maffini, titulado ““Def relevamiento a Ia planificacién: un insumo para repensar

la investigacion entre los espacios de produccion audiovisual de las universidades
publicas argentinas”, dirigido por la Mgter. Susana Morales

CONSIDERANDO

Que ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluacion del Trabajo Final a los Profesores:

Victor Hugo Diaz, Luis Lazzaro y Daniel Gonzalez, como miembros titulares y como suplentes
a los Profesores: Esteban Falcon, Daniela Monje y Juan Martin Zanotti

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE
Articulo 1°.- Designar como miembros del Tribunal de evaluacion del trabajo final del Lic.

Gino Maffini a los profesores: Victor Hugo Diaz, Luis Lazzaro y Daniel Gonzalez, como

miembros titulares y como suplentes a los Profesores: Esteban Falcon, Daniela Monje y Juan
Martin Zanotti

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a sus efectos y dese copia

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A TRECE
DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 138 /2020

Dra. Adriana BORIA

Limectara
Centro de Estudies Avanzadas
Facutan ce Dlancips %oc 2ins
Universidag Naciong, de Tdreat

Velez Sarsfield 153 - 5000 Cordoba - Republica Argentina
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (04-351) 433-2087 / 2088




